北京企学研教育科技研究院
企学研字[2022] 9 号

关于推荐开展严肃考试服务的通知

各相关单位：

当前新冠疫情持续影响着我们的工作，线上考试已经成为应对

疫情的一种重要考试手段，为了更好的解决线上考试严肃性问题，

北京企学研教育科技研究院针对当前考试现状，特推出在线严肃考

试服务，具体通知如下：

一、严肃考试功能

1.考前：现场组卷、人脸验证；

2.考中：三路音视频（电脑摄像头、电脑端桌面录屏、手机摄

像头）实时监考；定时段抓拍；异常举动提醒；定制防切屏；支持

题目乱序、选项乱序；视频取证。

3.考后：智能判分、成绩分析、电子试卷导出，监考视频备份。

4.产教达和线上严肃考试解决方案（详见附件 1）

二、严肃考试适用场景

1.适用于职业资格统考、院校单招考试、高校期末考试、国家

机关大型招聘考试、各种类型竞赛等多种场景的严肃考试。

2.严肃考试案例-院校单招考试解决方案（详见附件 2）

三、其他事项

推荐各机械行业职业能力评价职教考试站承建单位、电子信息

服务业人才培养工程实训基地承建单位、增材制造企学研实践教育

联盟成员单位、增材制造国赛参赛单位、智能检测国赛参赛单位、

一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛相关赛项参赛单位等

合作机构和各类院校相关单位使用严肃考试服务。

四、严肃考试支持单位

北京产教达和科技发展有限公司

刘一鸥（13261393552）

孙 晴（18701243618）

附件 1：产教达和严肃考试解决方案

附件 2：产教达和严肃考试案例-院校单招考试解决方案

北京企学研教育科技研究院

2022 年 4月 13 日